Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 03 марта 2022 года  г. Ртищево      № 129

О проведении коллегии

управления общего образования

В целях выполнения плана работы управления общего образования

администрации Ртищевского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести коллегию управления общего образования администрации

Ртищевского муниципального района на тему: «Эффективность управленческой

деятельности руководителя образовательной организации- Залог качественного

образования детей» 30 марта 2022 года в 9.00 ч.

2. Утвердить перечень вопросов для рассмотрения и выступающих:

1. «Повышение качества управленческой деятельности руководителя ОО и

формирование его профессиональных компетенций», выступающие Рудаева

С.В., Третьякова О.А.

2. «Обеспечение руководителем ОО качества подготовки обучающихся и

воспитанников в соответствии с требованиями ФГОС», выступающие

Мачильская Е.Н., Попова Н.А.

3. «Деятельность руководителя по формированию резерва управленческих

кадров в ОО», выступающие Сащенкова З.Н., Тимофеев А.А.

4. «Создание  руководителем ОО  и его управленческой командой условий для

реализации основных образовательных программ (кадровых, финансовых,

материально-технических и т.д.), выступающие Дмитриенко И.Ю.,

Корнеева Н.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

общего образования администрации

Ртищевского муниципального района                С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены:

		2022-08-31T17:06:30+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ